[image: image1.png]

马财〔2015〕591号
市财政局关于调整马鞍山市市直机关

差旅住宿费标准等有关问题的通知
市直各单位：
    为贯彻落实《党政机关厉行节约反对浪费条例》和差旅费制度关于标准应适时调整的规定，提高差旅住宿费标准的科学性、有效性。根据财政部《关于调整中央和国家机关差旅住宿费标准等有关问题的通知》（财行〔2015〕497号）和安徽省财政厅《关于调整安徽省省直机关差旅住宿费标准等有关问题的通知》（财行〔2015〕2034号）精神，结合我市实际，经研究决定，自2016年1月1日起调整《马鞍山市市直机关差旅费管理办法》（马财〔2014〕97 号）规定的差旅住宿费标准。现将有关事项通知如下：
    一、到外省出差。调整7个城市厅级干部住宿费标准和32个城市处级及以下干部住宿费标准；拉萨、西宁、哈尔滨、海口、大连、青岛等6个受地理、气候等自然条件限制和季节性热点影响较大的城市试行差旅住宿费淡旺季标准。具体标准、旺季期间及上浮后标准见附表。
    二、在省内出差。厅级干部的住宿费标准不变；处级及以下干部的住宿费标准由310元调整到350元。具体标准见附表。
    三、调整后的差旅住宿费标准是市直机关工作人员到外省和省内出差的住宿费上限标准，出差人员应当坚持勤俭节约原则，根据职级对应的住宿费标准自行选择宾馆住宿(不分房型)，在限额标准内据实报销。
四、各单位应当严格按照差旅费制度和厉行节约反对浪费的有关规定，加强出差审批管理，从严控制出差人数和天数，严格差旅费预算管理和报销审核，控制差旅费支出规模。对违反差旅费管理规定的行为，有关部门应依法依规追究相关单位和人员的责任。
附件：马鞍山市市直机关国内差旅住宿费标准调整表
[image: image2.png]

                    马鞍山市财政局
                         2015年12月18日
[image: image3.png]

[image: image4.png])

马鞍山市财政局办公室                  2015年12月18日印发
马鞍山市财政局文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBf4Ki=tMCX3NB0VNB3xKi=tLyP3JCLxyqroHBzfPRj7KzEvbD4gaVT9CPn7QF8iRTP9dyH0NDUENDTyKSXvQTXsMCjxPR0BMjEBKSgBLjYFQSfwMSMCNGz7KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT90MnfSkQKSz8FQjkCQa+XuO3f0sB0wBAWTEONwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9vt1vrLl8xsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrKsrKCIubqPzJ2MqKCrtZuOsb1yOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3zMyQBLyHyNSL2Li=0NSXzOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSTsLSHsLSffLSb5Lij5MCbfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftNB3wLSf7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSXzKTD4KSH3KTLyKSAEOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOiH3MSAlYCIkLiAhMSQlMCTvNFXxXyTzNVXwXSDvLiYkOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3yMCfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZFw2P0gATFMAPU=uKx7uNDEATCkVUlXqbWE1K1jzcigiRE=3MD8PKzc3cik3X1XqSlolKx7qKygUPx7udRruKybuKx7uNWXuLh7uKyH2ch72NGX3QzEPNEEGTB8gclX4UlPuNDwATB80NWX3PTI1NEkETCgGQU=3c0MlNFkGTB84MlX3SDYPNEEBch8kdmXqQV4lK2Tzcif3UlXuaWoPK2=ycigiRh73UTgPNDECKyjxZ1XuXSQ1NGcJKyg0TU=qM14lNFkNKx85LmX3aj0PK1j2cigiQk=3cTcPNSIVKykXYGXqQUo1NTELchsjcR7qb1slJ1QnTB7uMWX4UT3uJ2Q4Yhsrc0=4L1clJ0gyYigQRR7uXSc1Kzv0cif3UFXuS2TuJzYlTCkISh7udR7uNCMSTCgoQk=qcGY1Kzkzchslb1X3UTUlK2DwchshYlX3b0I1Jz4nYh8kMlX3MD0PNCcWTCgpSh73ajYPNF4HTCg4RGXudSQlNCAPKx8oLmXuQ2Y1J0Iwch72MWXuVmTuNGMIcig2S0=3VTw1K2=3ch8vLWXuQiE1NV0nTCkIUx7uUyYlJ2M3YikXTU=3UTk1NCMIch8Fbk=ucSM1NTEVKx8ndlXubSk1NFELTB8ALWX3TTUlNVoRch8RcmX3YTUPJ2g5YigoSE=qbFoPK0I3cikCRh7qRGAlK0bycikYXVXuaCg1JxrvYh80M2XqPlklJzIjKxr3a0=4c1oPNEkIcikUVlX3MznuNSgiYik3Yk=uPSA1Kz02cik3XVXqM2o1NTUTTBsRYGX4TkMPK0M2TBswcFXqRVDuNCgVKxsUalXqJ2IlNVgTYh8OL2XuTiI1NSMhYhsnbWX4aUMPK1T2cikIVmXuXWklKz0wchsRbk=uU2glNTkYYh8AbFX3bzc1NUQOKygwTk=qSVMPNCMVTB72Jx7uSiQlJzorTCktYx7uZWfuNCMIKx8Nb1XqLmAPNFYOKxsJY1XuQmElJyQsKx8Sck=3Tjc1J1cmKyk2Uk=4X1UPNWQXTCkiXlXuSSE1K1E4ch8wNGX3TjUPKzXxcikQXR73Kz4PNTMXTBsrZB7uYSE1NFUMch8WdU=3XTLuNTUWTCjvU0=3djY1KyHzYij3ZFX4dUUlJ0opYh8Fb0=3MEPuJz0wTCk5VlXucRruJ1soTCkrUx74SUIPJ2M4Kyj2aFX4QT8PNVwjKykIUVX3cjUlNCALTCfvTlX4SUYlNGMGKykNTE=qQlolNFIBcikmUlXuQyAlNDcFcigGQVXuR2Q1K1f3cignTE=uXSfuNVgSTB8CcWX4L0olJ0MxYh8vLmX3djgPNScXTCgkRU=qdmo1KzwxTBsFamXuP2oPK2TwTCgRSB7qdGcoczEAPTEAaGcCVDEAPTjuczEBPzI3RWMKQDImc1cTR1w2MEkEPTMATjEpT185VVMMQDModFc5XWQ5RWMgSjMndDEDZTI3RmMwTjoqTjETU0ATRWMwVDwrdCgRQzQnRmLxVj4Ac1gWc2Q5RmM4YjIAdjozP1fwRzTqXzItLFkTVlkSPV8AQEIAPjI5UmA3Rz4kSEQAY1cIRz3yRz4iQj0sdlchcl02VTYGczMxaVgnSVcWXlrqcTEyZkM5bG=xblMSLT4AUF85Vl0LLF8OUTEAUEgrLFfwbygMPkgqc1IOYVcQUFcAU0orLSYLRFkUNF0APlcqLVjwcWUQTjkNTj8vZyUNP2QBSWUkcjoAa2AnQ1cuTWAGPzUAVC=1L1r0NUQtbkI4PTgiT0oCZFkDXknvX1IiPWIBSTYoR1vzPjUEXkkoXVoLajYYRSEDSlcGVUAVPykGaTMSNCABUlnvUGASMzIWKyQrTWcBZV8UUjQIdDgVUV84aiYAcjMEPkL2X2YZQTQwYloKZmnwXzIrTGMITTwjc0UEZVYkUTD0ZzYpdGQ3UFfvQmEJRmcHaWgTZzw4Z1QQUjEJTUPwMzorPV0BLifvSFcwYVwBSTEETUMYaRsnPTgRdjI2YzEWdDnyTVs4ZiEzSzI0RDQqYGH1LDUmTWYJTycHckIEb14GTUQQQDERRCQFdUEFZjsIRjg0MjoEL1QETTYQcG=vQEIIazU1K0kEcFgYT0gzLjELJzcFSkImPVQTZ0QiZV8gb1IYQUUEREEIZjEXcUk4PVHuUjUSLEYpPT0vZlfyK1sQdFUqc14FPWczL2EBQiASRjkJUUEKSEUGZ2cUREEAbzIuSmkBRzgmVSc3NTIWVmkBREMAPT0KUmcTVmc2Rh7vPjgTPl73VFMQb1sqTVowRTD1LzMAP2EnLlMyRUILRlkBQT71VWc2LEcjRUoScFMmP18uNDgMXTkZPTT3VVcXSUgUVSgALEonQS=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

— 1 —